
АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО 

                                Муниципальное образование «Мирный»   

Архангельская область 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от «10» января 2018 г.                                                                                                               № 6 

 

 

В соответствии со статьей 28 Устава муниципального образования 

«Мирный» с целью реализации муниципальной программы «Формирование 

современной городской среды Мирного на 2018 - 2022 годы»  

администрация Мирного п о с т а н о в л я е т: 

1.  Создать комиссию по отбору дворовых территорий 

многоквартирных домов, наиболее посещаемых общественных территорий и 

мест массового отдыха населения (городских парков), подлежащих 

благоустройству в 2018 - 2022 годах. 

2. Утвердить состав комиссии по отбору дворовых территорий 

многоквартирных домов, наиболее посещаемых общественных территорий 

и мест массового отдыха населения (городских парков), подлежащих 

благоустройству в 2018 - 2022 годах (прилагается). 

3.  Утвердить Положение о комиссии по отбору дворовых 

территорий многоквартирных домов, наиболее посещаемых общественных 

территорий и мест массового отдыха населения (городских парков), 

подлежащих благоустройству в 2018 - 2022 годах (прилагается). 

4.  Настоящее постановление подлежит размещению на 

официальном сайте муниципального образования «Мирный» в 

информационно - телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

О комиссии по отбору  

дворовых территорий многоквартирных домов, 

наиболее посещаемых общественных территорий  

и мест массового отдыха населения (городских парков),  
подлежащих благоустройству в 2018 - 2022 годах 



            

 

2 

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы Мирного - начальника Муниципального учреждения 

«Управление муниципального имущества, строительства и городского 

хозяйства администрации Мирного» Соловьева В.П. 

 

Глава Мирного                                                                                    Ю.Б. Сергеев 


